0+000 (Distrito Sibayo) 
al Km. 32+830 (Quebrada Chucuyucuna), tramo 2: Km. 0+000 (Dv. Pampa Calera) al Km. 6+375 
(Apacheta Rajada) Long. 39.205 Km."; conforme al siguiente detalle:

En el ARTÍCULO PRIMERO:
DICE:

“(■■■)
por el monto ascendente a S/ 60,778.66 (Sesenta mil setecientos setenta y ocho con 66/100 
soles) por los 16.030 Km. sin ejecutar,

( - ) “
DEBE DECIR:

por el monto ascendente a S/ 53,290.11 (Cincuenta y tres mil doscientos noventa con 11/100 
soles) por los 16.030 Km. sin ejecutar,

(...)“
Dada en la Sede de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones 

del Gobierno Regional de Arequipa a los 28 DIC. 2018
REGÍSTRESE Y COMUNIQUESE

<•) GERENTE REGIONAL DH TRASPO RTES